[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Председатель  Ливенского районного Совета народных депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29  декабря  2021 года                                                           №    49-Р
 г.Ливны

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского районного Совета народных депутатов на  2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с ч.ч. 1, 6 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» и в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Ливенского районного Совета народных депутатов:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского районного Совета народных депутатов  на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению.

2. Начальнику отдела по организации работы районного Совета аппарата Ливенского районного Совета народных депутатов, контрактному управляющему (Е.И.Цеделёнкова):

- разместить план-график закупок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, в единой информационной системе в установленный законодательством срок;

- обеспечить своевременное внесение изменений в план-график закупок и их размещение.

 - обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель районного Совета                                            М.Н. Савенкова

Подготовлено
Начальник отдела по организации

работы районного Совета аппарата
Ливенского районного Совета народных

депутатов

___________Е.И. Цеделёнкова

«____»_______________2021 г.

Согласовано:

Начальник  отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации

Ливенского района

 ______________Е.Н. Глушкова

«____»_______________2021 г.

Ведущий специалист отдела по экономике,

предпринимательству, труду и размещению

 муниципальных заказов
администрации Ливенского района

_____________ Ю.В. Лаушкина
«____»_______________2021 г.